et don Berengario de Civaderia, centum quingentam morabetinos. Item dimittimus Geraldone de Banneris, fratri dicti Arnaldi, omnes libros nostros Iuris Civilis et Decretales, et volumus quod redimantur libri predicti et tradantur dicto Geraldono. Item dimittimus ipsis duobus fratribus Arnaldo et Guillelmo de Banneris omnes lapides nostros preciosos. Item volumus et mandamus quod dictus Arnaldus de Banneris habeat equum quem iam sibi dedimus, et unum mulum; et Petrus de Turri habeat similiter equum quem iam sibi dedimus, et unum mulum; et Guillelmonus de Penna Fideli, nepos noster predictus, habeat mulam quam equitare consuevit; et dictus Raimundus de Rivo Sicco habeat similiter mulum meum que equitare consuevit; et Geraldonus de Banneris predictis habeat roncinum quem equitare similiter consuevit.

Item volumus et mandamus quod solvantur dicto Arnaldo de Banneris ea que pro nobis debet in Osca, et C solidum laccensem quos pro nobis manulevavit in Ilerda. Item solvantur nonaginta solidum laccensem Petro de Turri quos de suo pro nobis expendit. Item volumus et mandamus quod restituatur Guillelmo de Rivo Sicco, clerico nostro, quicquid nos habuimus de portione sua de Barbastro, ex quo eum fecimus porcionarium ipsius loci. Item recognoscimus quod debemus dicto Berengario, fratri nostro de Cannellis DC solidum laccensem pro quodam equo quem ab ipso habuimus, quos mandamus sibi solvi de predictam hereditatem Valencie et medietate fuste nostre, simul cum aliis iniuriis et legatis. Item dimittimus quod de eiusdem solvantur debitum magistri Raimundi Roderici, Barchinone, et CCXXX solidum laccensem quod debemus Bernardo, Barchinone, notario nostro, pro uno mulo quem ab ipso habuimus; et CXX solidum laccensem quos debemus domine Agneti, uxori dicti Berengarii de Cannellis, pro uno tapeto quem habuimus ab eadem.

Item dimittimus fratribus minoribus Oscensis CCC solidum laccensem; et fratri Iohanni de Hospitali, eiusdem ordinis, L solidum laccensem pro se. Item dimittimus eisdem fratribus pro vestuario centum L solidum laccensem. Item dimittimus fratribus predicatoribus Barchinone triginta morabetinos, de quibus iam habuerint C solidum Barchinonensem. Item dimittimus ecclesie Sancti Petri de Siresia quingentos solidum laccen-

sem pro emenda hereditatis de Bardossella, scilicet de Gorduno, quam nos vendidimus, que pertinebat ad ipsam ecclesiam, de quibus quingentos solidos emanantur possessiones ad opus ecclesie antedictae.

Item dimittimus Sancio de Boleya, archidiacono Oscensi Camere et laccensi, pro emenda expensarum captivonis sue, C solidum laccensem. Item dimittimus Dominico Pepini, abbati de Ayn, centum XXVII solidum laccensem quos expendit de suo pro nobis in Astorito. Item dimittimus Urrace, baptizate que fuit de gente iudeorum, CCC solidum laccensem ultra ea que sibi debemus. Item recognoscimus quod dum eramus prepositus mensis novembris in ecclesie Barchinone fecimus iniuriam cuidam puelle de provincialibus filie de Bonafiaç, usque ad millem solidum Barchinonensem ut nobis videtur, et hiis scit Petrus Arbeti, canonicus Barchinonensis; et ideo volumus et mandamus quod ad recognitionem ipsius Petri Arbeti restituantur dicti mille solidi vel etiam pleni [...] plibus sibi tenemur mulieri predictae vel heredibus suis. Item quod Marimundus de Plicamanibus, civis Barchinone, olim defunctus dicebat se ius habere in domibus quas nos habemus in Valencia ex donatione domini regis, volumus et mandamus quod instrumenta nostra et heredum dicti Marimundi que confecta fuerint super acquisitione dictarum domorum, ponantur in manu fratris Raimundi de Penna Forti, predicatoris Barchinone, et fiat de domibus illis secundum quod ipse frater Raimundus cognoverit faciendum. Item volumus et mandamus quod restituantur Petro Marcho, archidiacono Vallensi, domus sue de Valencie quas nos tenebamus simul cum nostris. Item dimittimus Abram Abarrate, alphaquino Oscensi fisico nostro, XX.^{ti} morabetinos. Volumus etiam et mandamus quod dictas iniurie nostre restituantur et emendentur que [...] poterunt inveniri. Omnia autem bona nostra expressa et non expressa dimittimus in posse predictorum A. de Orna, sacriste Oscensis, Berengarii de Cannellis et Berengarii de Civaderia, volentes et mandantes quod ipsi compleant et compleri faciant omnia supradicta prout superius sunt expressa, et possint vendere dictam fustam et totam dictam hereditatem Valencie vel parte ipsius pro exequendis predictis, prout eis visum fuerint expedire. Et si forte successor noster vel aliquis alius impediret vel impediri faceret, predictos scilicet Alfonsum de Orna, sacristam Oscen-

sem, Berengarium de Cannellis et Berengarium de Civaderia in predictis vel in aliquo predictorum, supplicamus domino rege, et misericordiam ipsius et auxilium imploramus quod ipse manuteneat et deffendat eos et faciat compleri omnia predicta prout a nobis sunt superius ordinata.

Sunt testes huius testamenti: Arnaldus de Rosanis, archidiachonus de Saravlo, et Andreas de Claris Vallibus, canonicus Oscensis.

Actum est hoc apud Oscam, in palacio dicti domini episcopi, IIII.^o idus octobris, anno Domini M.^o CC.^o L.^o II.^o, era M.^a CC.^a nonagesima.

Ego Guillelmus de Loças, publicus Oscensis notarius, hanc cartam scripsi de mandato predicti domini episcopi, et in XVIII.^a linea rasi et rescripsi, ubi dicitur «XXVII», et in XXIII.^a linea, ubi dicitur «fisico nostro XX.^{ti}» et hoc sig(*espacio en blanco*)num feci.

663

[1252]

Memoria de heredades en Barbastro.

B. *Libro de la cadena*, n.^o 715, p. 374. Incompleto.

[...] [p]arte et campus Montisaragonis; et ex alia parte campum P. de Sengrat. Et duos campos predicti G. de Belssa, qui sunt ad illa carrera de Ferrera; unus istorum camporum habet affrontationes ex una parte campum Montisaragonis, et ex alia parte viam publicam; et alius campus habet affrontationes ex una parte viam publicam, et ex alia parte campum Montisaragonis. Et alius campus iamdicti G. de Belssa, qui est a Bacamorta; habet affrontationes ex una parte vineam que fuit P. Nigri, et ex alia parte viam publicam. Et unus campus iamdicti G. de Belssa, qui est in vineto de illa Plana; habet affrontationes ex una parte campum P. de Sengrat, et ex alia parte viam publicam. Et alius campus prenominati G. de Belssa, qui est ad viam de Figarola; habet affrontationes ex una parte planterum que fuit S. Cardelli, et ex alia parte illam Coronam de Figarola. Et alius campus predicti G. de Belssa, qui est ad bassam de illa abadia; habet affrontationes ex una parte campum P. de Sengrat, et ex alia parte viam publicam. Et alius campus iamdicti G. de Belssa, qui est ad Torres Castelli Novi; habet

affrontationes ex una parte campum qui fuit I. de Bitoria, et ex alia parte ortum Nicholay de Castro.

Et duo ferrigenalia predicti G. de Belssa, que sunt infra muros, ad bariurium Sancte Fidis; alterum istorum habet affrontationes ex una parte ferrigenalem Hospitalis Iherosolimitani, et ex alia parte viam publicam; et alterum ferrigenalem habet affrontationes ex una parte ferrigenale S. Ortolani, et ex alia parte viam publicam.

Et quatuor vinee prenominati G. de Belssa, que sunt in vineto de illa Plana; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte vineam S. de Gordia, et ex alia parte vineam S. Ortolani; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam Raymundi Sancte Fidis, et ex alia parte viam publicam; et tertia vinea habet affrontationes ex una parte vineam ipsius, et ex alia parte viam publicam; et quarta vinea habet affrontationes ex una parte vineam suam metipsam, et ex alia parte viam publicam. Et tres vinee predicti G. de Belssa, que sunt in vineto de Ferrera; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte vineam Boneti de Gordia, et ex alia parte vineam Raymundi de Sancte Fidis; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam Boneti de Gordia, et ex alia parte viam publicam; et tertia vinea habet affrontationes ex una parte vineam I. Goditi, et ex alia parte vineam D. Goditi. Et alia vinea prenominati G. Belssa que est in vineto Sancti Iacobi; habet affrontationes ex una parte vineam Raymundi de Borzet, et ex alia parte viam publicam. et unam vineam Sclarmonde, filie Raymundi Graber, que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex una parte vineam Abraham Samas, et ex alia parte vineam Iossue. Et unam vineam P. Moxon, que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex una parte vineam D. de Toledo et ex alia parte vineam filie Marie Roye. Et una vinea Stephanie, uxor que fuit Guillelmi de Toledo, que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex una parte vineam Domenge de Alcares et ex alia parte vineam Martini Ulloli. Et una vinea filiis Raymundi de Burzet, que est in vineto Sancti Iacobi; habet affrontationes ex una parte vineam Vallese et ex alia parte vineam D. de illa Fava. Et una vinea P. Serra, que est in vineto Sancti Iacobi; habet affrontationes ex una parte campum G. de Belssa et ex alia parte vineam Dominici Capella. Et unum campum predicti P. Serra,

qui est in eodem vineto, qui se tenet cum vinea sua predicta; habet ipsas metipsas affrontationes. Et una vinea Rodriqui Pelliparii, que est in vineto Sancti Iacobi; habet affrontationes ex una parte illum planterum P. Medici et ex alia parte viero. Et una vinea S. Ortolani qui manet in barrium Sancte Fidis, que est in vineto Sancti Iacobi; habet affrontationes ex una parte vineam Cecili Petri Baron et ex alia parte vineam Azach Alfrango.

Et unus campus predicti S. Ortolani, qui est in vineto Sancti Iacobi, ad illos Tormos; habet affrontationes ex duabus partibus camporum Sancte Marie. Et unus campus Marie et Sancie, filias que fuerunt Bellite Petri Iuliani, que est in vineto Sancti Iacobi; habet affrontationes ex una parte vineam Cecili Petri Baron et ex alia parte vineam Vitalis de Crexenzan. Et omnis decima planterii Sancti Bertrandi pertinet ecclesie Sancte Fidis; et decima panis et vini Guilleme et Bonete, filiarum Boneti de Borzet, pertinet ecclesie Sancte Fidis. Et una vinea Arnaldi de Buinnals que est in vineto Alcanneti, que dicitur vinea de alla Oliva; habet affrontationes ex una parte vineam Boneti de Matamuls et ex alia parte vineam D. de don Andreu. Et una vinea D. de Monzon, que est in eodem vineto; habet affrontationes ex una parte vineam Hospitalis Iherosolimitani et ex alia parte vineam Comparati, ebrei. Et unus campus I. de Morello, qui est ad viam Stade; habet affrontationes ex una parte illam viam que vadit ad Stadam et ex alia parte viero que vadit vineas Alcanneti. Et due vinee Andrei Marie Vetule que sunt in vineto de Alcanneti a Baca Morta; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte campum P. de Sengrat et ex alia parte viam publicam; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam P. Salinerii et ex alia parte viam publicam. Et unus campus uxoris Pan Calent qui est ad viam Napal; habet affrontationes ex una parte campum domni Latroni et ex alia parte viam publicam. Et unus campus I. Barbastrii qui est ad viam de Costean; habet affrontationes ex una parte campum P. Spanie et ex alia parte campum qui fuit Ybraem de salamon. Et omnis decima planterii Leprosorum que illi laborant pertinent ecclesie Sancte Fidis.

Et una vinea Marie de Panno que est in planterium Leprosorum; habet affrontationes ex una parte vineam S. Ortolani et ex alia parte vineam Leprosorum. Et unus campus P. Spanie qui est ad viam Napalis; habet

affrontationes ex una parte campum I. Barbastri et ex alia parte viam publicam. Et unam vineam Bartholomei Pelliparii que est in vineto Alcanneti, in planterium Leprosorum; habet affrontationes vineam Sancti Victoriani et ex aliaparte viam publicam. Et una vinea Arnaldi Salinerii, que est a Baca Morta; habet affrontationes ex una parte vineam P. Salinerii et ex alia parte vineam P. Matrone. Et tres vinee Rodriqui Pelliparii, que sunt in planterum Leprosorum; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte vineam S. Feldrarii et ex alia parte vinea que fuit P. de Sengrat; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam Leprosorum et ex alia parte viam publicam; et tertia vinea habet affrontationes ex una parte illum vierum qui vadit ad Alcannetum et ex alia parte vineam Leprosorum. Et una vinea R. de Liesa, que est in vineto Alcanneti, que tenet pro ecclesia Sancte Fidis; habet affrontationes ex una parte vineam que fuit Azach de Ferria et ex alia parte illam vallem que fuit P. Diaz per medium vierum. Et una vinea S. Ortolani qui manet in barrium Sancte Fidis, que est in Baca Morta; habet affrontationes ex una parte vineam P. de Pomar et ex alia parte vineam que fuit I. don Sanz. Et una vinea filiis D., sacriste, que est in Corona Figarole; habet affrontationes ex una parte vineam D. de Liesa et ex alia parte vineam Sancii Ortolani. Et una vinea R. Sancte Fidis que est in eadem Corona; habet affrontationes ex una parte vineam A. Salinerii et ex alia parte viam publicam. Et una vinea P. Salinerii que est in vineto de illa Plana; habet affrontationes ex una parte vineam I. de Bitoria et ex alia parte viam publicam. Et alia vinea predicti P. Salinerii que est in corona de Figarola; habet affrontationes vineam Marchesionis et ex alia parte illa Costa de Figarola. Et una vinea Marie, uxoris que fuit D. Pan Calent, que est in vineto de illa Plana; habet affrontationes ex duabus partibus vineam comuni clericorum. Et una vinea que fuit S. de Casa, que est in Corona de Figarola; habet affrontationes ex una parte vineam I. Barbastri et ex alia parte viam publicam. Et una vinea Barthomlomei Set Castelle, que est in Co[ro]na Figarole; habet affrontationes ex una parte vineam D. Capelle et ex alia parte vineam Vitalis de odina. Et una vinea D. Figarola, que est in Corona de Figarola; habet affrontationes ex una parte vinee dompne Catalane et ex alia parte vineam Raymundi, filii Thomas. Et una vinea Genzoris, uxoris I. de Monzon, olerii, que est in vineto de illa Plana; habet affronta-

tiones ex una parte vineam Ade Cappellani et ex alia parte vineam P. Sancii Cardelli. Et una vinea et unus campus D. Capelle, que sunt in vineto Sancti Iacobi; habent affrontationes ex una parte vineam P. Fabri et ex alia parte vineam Roroli, hebrei. Et una vinea Iordanis Fabri que est in vineto de illa Plana; habet affrontationes ex una parte vineam Eximini Clericorum et ex alia parte vineam Guillelmi Olive. Et vinea I. de Raro et generi eius, que est ad illos Tormos, illam vineam de illas Olivetas; habet affrontationes ex una parte vineam Leprosorum et ex alia parte vineam que fuit Agnetis de Navarro. Et una vinea Ferrarii de Martheror que est in Corona Figarole; habet affrontationes ex una parte vineam que fuit P. de Sengrat et ex alia parte illum vierum. Et due vinee I. Nigri que sunt in vineto de illa Plana; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte campum I. de Bolentes et ex alia parte vineam A. Salinerii; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vinea I. don Bolentes et ex alia parte vierum que vadit ad illa Plana. Et una vinea A. Salinerii que est in vineto de illa Plana; habet affrontationes ex una parte vineam I. Nigri et ex alia parte vineam Raymundi Sancte Fidis.

Et una vinea Iachese, que est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex una parte campum Sancte Marie Barbastri et ex alia parte illum vierum. Et una vinea A. Zivaderii, que est ad illas Timonosas; habet affrontationes ex una parte vineam de illos Carlez et ex alia parte vineam P. Mazarequi. Et una vinea I. Goditi, que tenet pro ecclesie Sancte Fide, que est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex una parte vineam Babuti et ex alia parte vierum. Et due vinee Ferrarii de Marteror que sunt ad illas Timonosas; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte vineam Michael Enec Sancii et ex alia parte vineam I. de Oz; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam que fuit P. Mazarequi et ex alia parte vineam Gaye, filiam Compayneti. Et una vinea Martini de illos Carlez, que est ad illas Timonosas; habet affrontationes ex una parte vineam Arnaldi Civaderii et ex alia parte vineam Michael de Cavarera. Et una vinea Leticie, que est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex duabus partibus vineas A. Zivader. Et una vinea I. de illos Carlez que est ad illas Timonosas; habet affrontationes ex una parte vineam Ferrarii de Marteroz et ex alia parte viam publicam. Et una vinea Michael de Cavarera, que est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex una parte vineam

Arnaldi Zivader et ex alia parte vineam illis Carletis. Et una vinea filiorum P. Mazarequi que est ad illas Timonosas; habet affrontationes ex una parte vineam Arnaldi Zivader et ex alia parte vineam Ferrarii de Marteroz. Et unus campus Englese, uxoris qui fuit I. de Bitoria, que est coram Turris Castelli Novi; habet affrontationes ex una parte campum Marie de Rivo et ex alia parte campum R. de Turmo. Et una vinea P., filius Belleti, que est ad illas Timonosas; habet affrontationes ex una parte vineam Bartholomei de Gaya et ex alia parte vineam Ferrarii de Marteroz. Et una vinea Orie de Monzon, filie que fuit Iulie de Monzon, que est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex una parte vineam I. de Porta Spana et ex alia parte viam publicam. Et una vinea Ermessen de Ianoas, que est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex una parte vineam que fuit Azach de Ferria et ex alia parte vineam I. Terenni. Et unus campus predicte Ermessen de Ianoas qui est iusta ortum qui fuit Urrache de Benavent; habet affrontationes ex una parte campum Raymundi de Liese et ex alia parte campum Garsie Babot. Et una vinea Marie et Sancie, filias que fuerunt Bellite P. Iulian, que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex una parte vineam Benedicti, frater D. de Toledo et ex alia parte vineam que fuit P. de Lerida. Et una vinea D. Cubero de Set Castella, que est in vineto de Almanarelle; habet affrontationes ex una parte vineam R. Picador et ex alia parte vineam filii Maurini. Et una vinea Raymundi Picador que est in eodem vineto; habet affrontationes ex una parte vineam Sancti Victoriani et ex alia parte viam publicam.

Et una vinea et unus campus que fuerunt Raymundi de Exep, que sunt in vineto de Almanarella; habent affrontationes ex una parte campum Marie de Tuvo et ex alia parte illum Sarratum. Et unus campus que tenent filii Raymundi de Exep pro G. de Liese, qui est in vineto Almanarella, scilicet ad illos Apendratos; habet affrontationes ex una parte campum G. de Forada et ex alia parte illum vallatarem. Et unus campus S. Ortolani qui est in vineto de Almanarelle; habet affrontationes ex una parte campum I. Algarin et ex alia parte campum Sancti Victoriani. Et omnes vinee et campos filiorum G. de Odina, que sunt in Corone illius Apendratis pertinet decimam ecclesie Sancte Fidis. Et unus campus Urrache de Liese que est ad Petra Sancta; habet affrontationes ex una parte campum filiorum P. Nigri et ex alia parte campum Florenza de Liesa. Et similiter una vinea Urracha de

Liesa que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex una parte campum Ferrerii de Marcheror et ex alia parte viam publicam. Et V vinee D. de Toledo que sunt in vineto de Ferrera, in valle de illas Pereras, omnem decimam pertinet ecclesie Sancte Fidis. Et alia vinea D. de Toledo que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex duabus partibus vineas predictas. Et unus campus D. de Toledo que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex una parte campum Sexene et ex alia parte viam publicam. Et tres vineas I. de Gia que sunt in vineto de Ferrera; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte vineam R. de Liesa et ex alia parte vineam A. Zivader; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam que fuit P. de Sengrat et ex alia parte vineam Sancius de Fenna et tertia vinea habet affrontationes ex una parte vineam Michaeli de Spayna et ex alia parte viam publicam. Et una vinea que fuit G. de Betorz, que est in Corona de Figarola; habet affrontationes ex una parte vineam Marie Urgellese et ex alia parte campum G. de Belsse. Et tres vineas predicti G. Betorz que sunt in vineto de Ferrera; una istarum habet affrontationes ex una parte vineam D. de Adivar et ex alia parte viam publicam; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam Dominici, filiis Gazole, et ex alia parte vineam P. de Beranue; et tertia vinea habet affrontationes ex una parte vineam Vincencii de Podio et ex alia parte vineam Sancii de Gaza. Et alia vinea predicti G. de Betorz que est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex una parte vineam Pontis de Monzon et ex alia parte vineam P. Babot. Et unus campus D. de Liesa qui est in vineto Castelli Novi; habet affrontationes ex duabus partibus campum G. de Liesa. Et una vinea I. de Monclus que est in vineto de Ferrera; habet affrontationes ex una parte vineam D. de Adivar et ex alia parte viam publicam. Et alia vinea predicti I. de Monclus que est in Baca Morta; habet affrontationes ex una parte vineam que fuit S. de Ontynena et ex alia parte vineam Martine Pecquique. Et alia vinea iamdicti I. de Monclus que est ad vallem de illo Pacto; habet affrontationes ex una parte vineam I. Man de Mel et ex alia parte viam publicam. Et alia vinea supradicti I. de Monclus que est ad serram de Acannet; habet affrontationes ex una parte vineam Pan Calent et ex alia parte vineam Roiolum, ebreum. Et due vinee Bartholomei, gerni P. de Sengrat, que sunt in vineto de Ferrera; una istarum vinearum habet affrontationes ex una parte campum Vincencii de

Podio et ex alia parte vierum; et alia vinea habet affrontationes ex una parte vineam P. de Sengrat et ex alia parte Sarratum.

Et illum mayllolum R. de Liesa que est in vineto Alcanneti; habet affrontationes ex una parte veteram suam metipsam et ex alia parte viam publicam. Et duorum camporum predicti B., gerni P. de Sengrat, qui sunt ad Petra Sancta; unus istorum camporum habet affrontationes ex una parte campum Hospitalis Iherosolimitani et ex alia parte viam; et alius campus habet affrontationes ex una parte campum P. de Sengrat et ex alia parte viam. Et una vinea P. Besians que est in vineto Sancti Iacobi; habet affrontationes ex una parte campum G. de Belssa et ex alia parte vineam Raymundi de Exep. Et una vinea et unum campum Bartholomei P. Boneti que se tenet ambo; habent affrontationes ex una parte campum Mathei Feldrero et ex alia parte campum D. Goditi; et vineam istam et campum sunt ad viam Napal. Et alia vinea predicti Bartholomei que est ad viam Napal; habet affrontationes ex una parte vineam Sancii de Troncon et ex alia parte vineam Scale Dei. Et una vinea Boneti Molinerii que est in vineto de illa Plana; habet affrontationes ex una parte vineam P. Salinerii et ex alia parte vineam Arnaldi Carreterii.

Et ortum I. de Buinnals et ortum Arnaldi de Buinnals, fratri eius, qui sunt in ripera de Bero ambo in simul; habent affrontationes ex una parte ortum I. Sancii et ex alia parte ortum qui fuit Tholomei. Et ortum D. de Liesa et ortum Hospitalis Iherosolimitani et ortum case Sexene et tota illa longatera de ortum D. de Padul usque ad molendinum Sancte Fidis debet accipere dicte ecclesie Sancte Fidis medietatem decime tocius fructus. Et ortum D. de Padul habet affrontationes ex una parte illa longatera et ex alia parte flumen de Bero; et ortum istum pertinet decimam ecclesie Sancte Fidis. Et omnem ortum Sancie, uxoris que fuit P. de Sengrat et ortum S. de Troncon et duobus ortis Sancii de Aura et ortum Vitalis Texidor et ortum Ermessen de Lanoas (*sic*) et duobus ortis G. de Liesa qui se tenet ambo in simul. Et omnem decimam predictorum ortuum pertinet ecclesiam Sancte Fidis. Et de molendinariorum D. de Adivar usque ad terminum ville de Podio omnes ortos que ibi sunt neque erunt omnes decimas tocius fructus pertinet ecclesie Sancte Fidis.

ÍNDICE DE PERSONAS

[Nota: Para evitar la repeticion de entradas idénticas, separamos con punto y coma, en lugar de coma, las referencias de aquellos nombres en los que no ha sido posible deducir por la información de los documentos si corresponden a un mismo personaje o no].